Общество с ограниченной ответственностью

«Учебный центр профессионального обучения Е.Ми»

(ООО «Учебный центр E.Mи»)

ПРИКАЗ

«31» декабря 2021 г.                                                                                           № 13/21-ОД

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении стоимости обучения ООО «Учебный центр E.Mи»

Во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения в ООО «Учебный центр E.Mи» на 2022 г. согласно

приложению 1;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО

«Учебный центр E.Mи»                                                   В.Н. Мирошниченко

Приложение 1

Стоимость обучения по образовательным программам

в ООО «Учебный центр E.Mи» в 2022 г.

Код

профес

сии

Наименование программы Стоимость обучения,

руб.

13456 Мастер маникюра 20 000

16470 Мастер педикюра 15 000

- Моделирование гель/гель-лак. СOMBI-STYLE. 15 000

- Художественная роспись. Базовый курс 4 900

13456

-

-

С условием приобретения пакета «Платина».

Наполнение пакета:

Мастер маникюра

Моделирование гель/гель-лак. СOMBI-STYLE.

Художественная роспись. Базовый курс

35 000

Стоимость программы в пакете:

17 544

13 158

4 298

16470

-

-

Мастер педикюра

С условием приобретения пакета «Платина» или

программы «Мастер маникюра»

8 000

		2022-08-11T15:31:00+0300
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ Е.МИ"